平成 24 年 5 月 14 日
各      位

本店所在地 東京都港区芝浦一丁目 12 番 3 号
会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹
 （コード番号 3832）
問合せ先 取締役   松本貞子
 （TEL．03-5443-7489）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、6 月 12 日開催予定の臨時株主総会に付議する役員人事

につき、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記
１  新任取締役候補者

白  氷
   白樺 忠東
   王  懐東

※ 白 氷及び白樺 忠東は、増資割当先である青島中盈藍海現代服務発展股份有限公司

より指名された候補者であります。
※ 白 氷氏は会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。
※ 王 懐東は、増資割当先である京都香港發展有限公司より派遣された候補者でありま

す。

２  新任取締役候補者の略歴

1986 年 12 月 中国工商銀行 西安市分行 入社

1987 年９月 中国建設銀行 陕西省分行 入社

1991 年６月 西安商業銀行 入社

1994 年３月 西安証券有限責任公司（現 華鑫証券有限責任公司）入社

2010 年１月 陝西中盈藍海創新技術股份有限公司 資本運営総監（現任）

2011 年１月 青島中盈藍海創新技術有限公司 資本運営総監（現任）

バイ ベン

白 氷

2012 年２月 青島中盈藍海現代服務発展股份有限公司 副総経理（現任）

1986 年８月 中国人民銀行 西安市分行 入社

1986 年９月 国家外匯管理局 西安分局に配属

2000 年７月 株式会社トレイダーズ証券入社

2006 年 11 月 株式会社メディエート入社

しらかば ただはる

白樺 忠東

2011 年７月 当社入社

2000 年２月 北京東盛和科技発展有限公司 董事長就任

2000 年４月 有限会社オージ 入社

2001 年 12 月 北京嘉博文生物科技有限公司 董事長就任

2004 年１月 香港東盛禾投資集團有限公司 法人代表就任

2010 年５月 京倫資本有限公司 副総裁就任

2010 年 10 月 京都香港發展有限公司 総裁就任（現任）

2010 年 12 月 当社入社

ワン ホワイトン

王 懐東

2011 年３月 京都香港發展有限公司 董事就任（現任）

以 上